1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09. 2012 года.
	п.Максатиха

	№ 35/416-3

Об определении количества переносных ящиков предназначенных для голосования вне помещения для голосования для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№601-627 на  выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Максатихинского района 14 октября 2002 года
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Максатихинского района, в связи с поступающими заявлениями граждан о голосовании вне помещений для голосования и в соответствии с частями 8, 81 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№601-627 на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Максатихинского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№601-627
 Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Максатихинского района                                             Виноградов О.М.

 Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

  Максатихинского района                                              Васильева Н.И.

                                                  Приложение

                                                                                          УТВЕРЖДЕНО
постановлением  территориальной  избирательной

                                                                                            комиссии Максатихинского района

                                                                                      от 21.09.2012г. №35/416-3

Количество переносных ящиков для голосования предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№601-627 на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Максатихинского района 14 октября 2012 года
	№

п./п
	№

Участка (комиссии)
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков

	Примечание

	1
	601
	1926
	2

	2
	602
	2029
	2

	3
	603
	2005
	2

	4
	604
	1902
	2

	5
	605
	295
	1

	6
	606
	159
	1

	7
	607
	406
	1

	8
	608
	326
	1

	9
	609
	557
	2

	10
	610
	528
	3
	На территории избирательного участка зарегистрировано более 50 инвалидов и избирателей старше 80 лет. Значительная удаленность населенных пунктов. Пункт 8.1. статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ

	11
	611
	529
	2

	12
	612
	336
	1

	13
	613
	229
	1

	14
	614
	256
	1

	15
	615
	134
	1

	16
	616
	166
	1

	17
	617
	546
	2

	18
	618
	127
	1

	19
	619
	269
	1

	20
	620
	186
	1

	21
	621
	253
	1

	22
	622
	558
	1

	23
	623
	344
	2
	На территории избирательного участка зарегистрировано более 50 инвалидов и избирателей старше 80 лет. Значительная удаленность населенных пунктов. Пункт 8.1. статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ

	24
	624
	223
	1

	25
	625
	356
	2
	На территории избирательного участка зарегистрировано более 50 инвалидов и избирателей старше 80 лет. Значительная удаленность населенных пунктов. Пункт 8.1. статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ

	26
	626
	429
	2
	На территории избирательного участка зарегистрировано более 50 инвалидов и избирателей старше 80 лет. Значительная удаленность населенных пунктов. Пункт 8.1. статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ

	27
	627
	352
	2
	На территории избирательного участка зарегистрировано более 50 инвалидов и избирателей старше 80 лет. Значительная удаленность населенных пунктов. Пункт 8.1. статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ